60
61
> DIABLES - BROUETTES - TRANSPALETTES
> TREUILS DE LEVAGE
ET ACCESSOIRES
> GOULOTTES À GRAVATS
ET ACCESSOIRES
> BENNES À BÉTON

3
Benne à béton
COUCHÉE à tuyau
4
Benne à gravats
à palonnier
5
Benne à gravats
à vidange
automatique
69
> BENNE À BÉTON COUCHÉE À TUYAU
Vidage latéral, réceptacle de laitance latéral.
Corde de déclenchement de la trappe.
Fermeture automatique de la trappe.
1 - BENNE À BÉTON COUCHÉE À TUYAU   • 800 l BBC0800 345
1 - BENNE À BÉTON COUCHÉE À TUYAU   • 1000 l BBC1000 355
1 - BENNE À BÉTON COUCHÉE À TUYAU   • 1250 l BBC1250 465
1 - BENNE À BÉTON COUCHÉE À TUYAU   • 1500 l BBC1500 495
1 - BENNE À BÉTON COUCHÉE À TUYAU   • 2000 l BBC2000 575
> BENNE À BÉTON DROITE À TUYAU
Vidage latéral, réceptacle de laitance latéral.
Corde de déclenchement de la trappe.
Fermeture automatique de la trappe.
3 - BENNE À BÉTON DROITE À TUYAU   • 800 l BBD0800 345
3 - BENNE À BÉTON DROITE À TUYAU   • 1000 l BBD1000 355
3 - BENNE À BÉTON DROITE À TUYAU   • 1250 l BBD1250 465
3 - BENNE À BÉTON DROITE À TUYAU   • 1500 l BBD1500 495
3 - BENNE À BÉTON DROITE À TUYAU   • 2000 l BBD2000 575
> BENNE À GRAVATS
4 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À PALONNIER • 1000 l BTP1000 275
4 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À PALONNIER • 1250 l BTP1250 340
4 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À PALONNIER • 1500 l BTP1500 425
4 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À PALONNIER • 2000 l BTP2000 540
5 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À VIDANGE AUTO • 1000 l BTC1000 252
5 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À VIDANGE AUTO • 1250 l BTC1250 320
5 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À VIDANGE AUTO • 1500 l BTC1500 395
5 - BENNE À TERRE   AUTO-DÉVERSEMENT À VIDANGE AUTO • 2000 l BTC2000 495
> LÈVE-PALETTE
6 - LÈVE-PALETTE    À FOURCHE FIXE • 1000 kg LPS1000 100
6 - LÈVE-PALETTE    À FOURCHE FIXE • 1500 kg LPS1500 140
6 - LÈVE-PALETTE    À FOURCHE FIXE • 2000 kg LPS2000 178
6 - LÈVE-PALETTE    À FOURCHE FIXE • 3000 kg LPS3000 275
6 - PANIER DE SÉCURITÉ FILET POUR LÈVE PALETTE PSL2500 50
> BENNE À BÉTON EN POLYÉTHYLÈNE HAUTE DENSITÉ
CAPACITÉ 75 l
Conçue pour le transport et le stockage de tout type